
 
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 23 апреля 2019 года                                № 1 
 
«О назначении публичных 
слушаний» 
 
 
 
     В соответствии со статьей 13 Устава  муниципального образования «Гончаровское 
сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области: 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1.Назначить на 13 мая  2019 года публичные слушания по рассмотрению отчета об 

исполнении  бюджета муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» 
Выборгского района Ленинградской области за 2018 год. 

2. Публичные слушания провести в 15.00 по адресу: Ленинградская область 
Выборгский район пос.Гончарово ул. Школьная д.3,  Гончаровский  СДК. 

3. Администрации муниципального образования опубликовать отчет об исполнении 
бюджета муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского 
района Ленинградской области за 2018 год в газете «Выборг». 

4.Утвердить состав рабочей комиссии по проведению публичных слушаний: 
Руководитель: Вознюк Р.И.- глава муниципального образования «Гончаровское сельское 
поселение» Выборгского района Ленинградской области 
Члены: Лукьянова И.В. – начальник отдела по бюджетной политике и учету 
администрации муниципального образования. 
             Воробьева Н.Е. ведущий специалист – экономист  администрации  
муниципального образования 
             Мирошников С.П. – член постоянной комиссии по экономике, бюджету и 
контролю за исполнением муниципальной собственности 
 Секретарь комиссии: Сафонова С.Л.- ведущий специалист-экономист по торгам 
 администрации муниципального образования.  

5. Рабочей комиссии в  срок   не позднее 14 мая 2019 года  результаты публичных 
слушаний по рассмотрению отчета об исполнении бюджета муниципального образования 
«Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 2018  
год предоставить в постоянную комиссию по экономике, бюджету и контролю за  
использованием муниципальной собственности. 

6. Настоящее постановление опубликовать в газете  «Выборг». 
 
 
 
Глава муниципального образования 
«Гончаровское сельское поселение»     Р.И. Вознюк 


